dos autos de nº 8001301-20.2023.8.05.0228, em que é exequente O MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL. Aí sendo, chegando no endereço do executado

HOSPITAL MATERNIDADE DE SANTO AMARO, procedi a penhora dos seguintes bens: 01 (UM) aparelho de ar - condicionado da marca Consul, modelo

Multi air 10.000 BTU, valor aproximado R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais); 01 aparelho de ar - condicionado da marca Eletrolux, modelo split, 18.000

BTU, valor aproximado R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); 01 balança marca Cauduro, valor aproximado R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais); 01

balança marca Cauduro, valor aproximado R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais); uma mesa de MDF branca, valor aproximado R$100,00 (cem reais); 03

cadeiras com pés de ferro e acento de plástico verde, valor aproximado R$ 250,00 cada, total de R$ 750,00); 02 - armários vitrine para medicamentos, valor

aproximado R$800,00 cada total R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais); 01 PC com monitor da marca Login com teclado, valor aproximado R$ 1.000,00

(um mil reais); 01 mesa em MDF branca com duas cadeiras de ferro e acento e recosto preto, valor aproximado R$ 200,00 (duzentos reais); 01 freezer

Eletrolux, modelo Cooler H400, muito usado e funcionando, valor aproximado R$ 1.000,00 (um mil reais);

[...]

com base em ferro, valor aproximado total de R$ 600,00,00 (seiscentos reais); 02 conjuntos de cadeiras verdes com base em ferro, valor aproximado de R$

500,00 (quinhentos reais); 01 cama hospitalar com regulagem de altura metal quadrado, , valor aproximado R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais); 15 -

camas hospitalares tubulares simples, valor aproximado R$ 1.000,00 cada, valor total R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Total dos bens pen horados e

avaliados em R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). Santo Amaro, 03 de agosto de 2023.

Marcus Alexandre Moreira Araujo

Oficial de Justiça Avaliador

Cadastro 802052-3

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, que intimei o HOSPITAL MATERNIDADE DE SANTO AMARO, na pessoa da Srª Maria Eliete Silva da Cruz, da penhora

[...]

procedi a penhora dos seguintes bens: 01 (UM) aparelho de ar - 
condicionado da marca Consul, modelo Multi air 10.000 BTU, valor 
aproximado R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais); 01 aparelho de ar 
- condicionado da marca Eletrolux, modelo split, 18.000 BTU, valor 
aproximado R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); 01 balança marca 
Cauduro, valor aproximado R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais); 01 
balança marca Cauduro, valor aproximado R$ 1.300,00 (um mil e 
trezentos reais); uma mesa de MDF branca, valor aproximado R$100,00 
(cem reais); 03 cadeiras com pés de ferro e acento de plástico verde, 
valor aproximado R$ 250,00 cada, total de R$ 750,00); 02 - armários 
vitrine para medicamentos, valor aproximado R$800,00 cada total R$ 
1.600,00 (um mil e seiscentos reais); 01 PC com monitor da marca 
Login com teclado, valor aproximado R$ 1.000,00 (um mil reais); 01 
mesa em MDF branca com duas cadeiras de ferro e acento e recosto 
preto, valor aproximado R$ 200,00 (duzentos reais); 01 freezer 
Eletrolux, modelo Cooler H400, muito usado e funcionando, valor

[...]

em ferro, valor aproximado de R$ 500,00 (quinhentos reais); 01 cama 
hospitalar com regulagem de altura metal quadrado„ valor aproximado 
R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais); 15 - camas hospitalares 
tubulares simples, valor aproximado R$ 1.000,00 cada, valor total R$ 
15.000,00 (quinze mil reais). Total dos bens pen horados e avaliados em 
R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). Santo Amaro, 03 de agosto de 
2023. 

Marcus Alexandre Moreira Araujo 

Oficial de Justiça Avaliador 

Cadastro 802052-3 

SANTO AMARO, na pessoa da Sra Maria 
realizada, ficando esta como deposit 
decisão do MM Juiz. Recebeu contrafé